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Mätning av inomhusmiljön i Humlanhuset och Gustav 
Adolfsparkens och Tessinparkens parklek 
Resultatet av den mätning av inomhusmiljön som fastighetskontoret 
genomfört i Humlegårdens parklek visade på låga halter av de 
undersökta ämnena. Det innebär att inomhusmiljön inte är 
hälsofarlig och att verksamheten både vid parkleken och öppna 
förskolan åter är igång som vanligt. 
 
Som en säkerhetsåtgärd har fastighetskontoret beslutat att mäta 
inomhusmiljön i alla byggnader liknande dem där en mätning 
nyligen genomförts. Det gäller totalt cirka 25 byggnader och på 
Östermalm är det Gustav Adolfsparkens och Tessinparkens parklek 
samt Humlanhuset. Planen är att mätningarna ska vara klar innan 
sommaren. Enligt den information vi har fått kommer byggnaderna 
inte att behöva vara stängda under mätperioden. 

Mottagande av flyktingar från Ukraina 
I det bifogade dokumentet finns information om stadens mottagande 
av flyktingar från socialförvaltningen. 
 
Stadsdelsförvaltningen erbjuder från och med denna vecka öppen 
förskola på ukrainska till vårdnadshavare med barn i förskoleåldern 
på Gustav Adolfsparkens öppna förskola två förmiddagar i veckan, 
onsdagar och fredagar. 
Förebyggandeenheten erbjuder samvaro och fika för ukrainska 
seniorer på måndag eftermiddagar på Seniorträffen.  
Stadsdelsförvaltningen har också upprättat kontakt med 
frivilligorganisationer och deltar i en samverkan inom 
stadsdelsområdet som Svenska kyrkan tagit initiativ till. 
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Informationsmöte för genomgångsbostäder 
i Ekhagen 3 maj 
Stockholmshem har lämnat in en bygglovsansökan om tillfälligt 
bygglov för genomgångsbostäder i Ekhagen som bereds av 
stadsbyggnadskontoret. Planen är att ärendet ska behandlas av 
stadsbyggnadsnämnden den 21 april. 
 
Planering för informationsmöte för närboende i Ekhagen pågår. Om 
det inte sker några förändringar i planerna kommer det att 
genomföras den 3 maj på Naturhistoriska riksmuseet med start 
kl. 17.00. Det blir ett möte på cirka en timme med en halvtimmes 
information från de aktörer inom staden som samverkar i 
mottagandet av nyanlända. Sedan möjlighet till frågor under resten 
av tiden. Närboende kommer att bjudas in via ett postutskick. 
 
Läs mer om projektet på stadens webbplats: 
Genomgångsbostäder i Ekhagen - Stockholms stad 
(socialtstod.stockholm) 

Karlavägens mittstråk rustas 
I mitten av april startar arbetet med att förbättra Karlavägens 
mittstråk. 

 Dräneringsrör grävs ner för att göra gångstråket torrare. 
 Gräskantsräcke av svart pulverlackerat stål ersätter det 

gamla, slitna träräcket. 
 Gräsmattorna luftas, gödslas och stödsås. 
 Skräpkorgar och soffor rustas upp eller byts ut. 

Åtgärderna utförs etappvis och under den tiden är gångbanan 
tillfälligt avstängd. Första etappen är sträckan mellan Karlaplan och 
Engelbrektsgatan. Arbetet beräknas pågå under våren och 
sommaren 2022. 

Påskfint i Östermalms parker 
Någon vecka innan påsk gör parkmiljöavdelningen det extra fint 
inför helgdagarna. Blomsterarrangemangen till den här påsken 
kommer att finnas i Tessinparken, Humlegården och på Karlaplan. 
Nästa extrasatsning i parkerna kommer inför midsommarhelgen. 
  

https://socialtstod.stockholm/genomgangsbostader-ekhagen/
https://socialtstod.stockholm/genomgangsbostader-ekhagen/


 

 

 
 

PM 
Sida 3 (3) 

Planering för årets seniorvecka 9–13 maj 
Nu börjar programmet för seniorveckan att bli klart. Inriktningen är 
”Hemma hos oss på Östermalm” med presentation av de insatser 
och verksamheter som seniorerna kan ta del av med olika tema 
varje dag: 

 Måndag: Förebyggande arbetet och anhörigstöd 
 Tisdag: Äldreomsorg samt politik och påverkan 
 Onsdag: Digitalisering, syn- och hörselanpassningar samt 

trygghet och säkerhet 
 Torsdag: Kultur 
 Fredag: Hållbar hälsa – mat hälsa och träning 

Ny svensk flagga till Rio vård- och omsorgsboende 
Rio vård- och omsorgsboende var en av tolv föreningar och 
verksamheter från hela landet som den 10 mars fick motta en 
svensk flagga av Stiftelsen Sveriges Nationaldag. Överlämnandet 
skedde under festliga former i riksdagen. Det var talmannen 
Andreas Norlén, som också är ordförande i stiftelsen, som delade ut 
flaggan. Petra Ekblom och Christer Forsgren, aktivitetssamordnare, 
representerade Rio vid den högtidliga ceremonin.
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